

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

CARMO A/S

Højvangen 19
3060 Espergærde

CVR-nr. 26987369

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022

Henriette Gram Niebling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARMO A/S Højvangen 19 3060 Espergærde Telefon 49122100 E-mail mail@carmo.dk CVR-nr. 26987369 Stiftelsesdato 24. juni 2004 Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Claus Steenstrup Ishøy
Bestyrelse	Steen Ishøy Claus Steenstrup Ishøy Anne Katrine Boelsmand Mette Brøndum John Lindhardt Frandsen Per Brix Anders Johnsen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion, udvikling og handel med plastprodukter, primært medical devices og ventiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 4.609.271 kr., hvilket anses for tilfredsstillende i lyset af Covid 19 og stigende råvarepriser i årets løb. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 42.775.824 kr., og en egenkapital på 19.770.279 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag opstået krig mellem Ukraine og Rusland, som har påvirket energipriserne.

Da CARMO A/S har en fastprisaftale på el og en proces for at regulere priser på varer i takt med øgede råvarestigninger, anses det ikke at forrykke vurderingen af årsrapporten. Desuden producerer CARMO A/S ikke produkter ved brug af gas.

Forventninger til fremtiden

Kerneforretningen forløber stabilt og virksomheden har været i stand til at tiltrække yderligere projekter.

Virksomheden forventer derfor i 2022 at fortsætte væksten. Ledelsen er opmærksom på de fortsat stigende råvarepriser, samt energiprisudviklingen, der kan have negativ effekt på 2022-omsætningen. Der er foretaget forebyggende handlinger og en afdækning af udsving i energipriser.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		45.892.614	41.047.193
Personaleomkostninger	1	-36.667.388	-37.351.088
Af- og nedskrivninger		-3.241.462	-2.888.325
Driftsresultat		5.983.764	807.780
Finansielle indtægter		167.596	0
Finansielle omkostninger	2	-237.590	-374.304
Resultat før skat		5.913.770	433.476
Skat af årets resultat	3	-1.304.499	-106.466
Årets resultat		4.609.271	327.010
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	-432.637
Overført resultat		4.609.271	759.647
Resultatdisponering		4.609.271	327.010

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	0	0
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter	5	387.652	217.039
Udviklingsprojekter under udførelse	6	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		387.652	217.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	6.921.689	8.564.303
Materielle anlægsaktiver under udførelse	8	130.000	768.139
Materielle anlægsaktiver		7.051.689	9.332.442
Anlægsaktiver		7.439.341	9.549.481
Råvarer og hjælpematerialer		4.962.749	4.722.596
Fremstillede varer og handelsvarer		10.397.896	10.508.844
Varebeholdninger		15.360.645	15.231.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.711.628	5.395.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.567.453	4.109.530
Andre tilgodehavender		611.298	241.931
Periodeafgrænsningsposter		737.555	230.167
Tilgodehavender		12.627.934	9.976.632
Likvide beholdninger		7.347.904	2.417.370
Omsætningsaktiver		35.336.483	27.625.442
Aktiver		42.775.824	37.174.923

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført resultat		19.270.279	14.661.008
Egenkapital		19.770.279	15.161.008
Hensættelser til udskudt skat		1.421.845	1.597.000
Hensatte forpligtelser		1.421.845	1.597.000
Anden gæld		3.208.867	3.153.406
Langfristede gældsforpligtelser	10	3.208.867	3.153.406
Modtagne forudbetalinger fra kunder		146.504	149.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.151.332	1.111.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.415.382	8.140.679
Gæld til associerede virksomheder		1.015.928	995.828
Selskabsskat		1.479.654	433.466
Anden gæld		6.166.033	6.432.348
Kortfristede gældsforpligtelser		18.374.833	17.263.509
Gældsforpligtelser		21.583.700	20.416.915
Passiver		42.775.824	37.174.923
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Ejerskab	13		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	14.661.008	15.161.008
Årets resultat	0	4.609.271	4.609.271
Egenkapital 31. december 2021	500.000	19.270.279	19.770.279

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	34.157.983	34.401.870
Pensioner	2.398.052	2.939.432
Andre omkostninger til social sikring	628.660	637.578
Andre personaleomkostninger	-517.307	-627.792
	36.667.388	37.351.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede	64	70
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra associerede virksomheder	20.100	21.850
Andre finansielle omkostninger	217.490	352.454
	237.590	374.304
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.479.654	433.466
Regulering af udskudt skat	-175.155	-327.000
	1.304.499	106.466
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.660.909	1.660.909
Kostpris ultimo	1.660.909	1.660.909
Af- og nedskrivninger primo	-1.660.909	-1.107.272
Årets afskrivninger	0	-553.637
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.660.909	-1.660.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	217.039	0
Tilgang i årets løb	170.613	217.039
Kostpris ultimo	387.652	217.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	387.652	217.039

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
6. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	1.043.440	1.043.440
Afgang i årets løb	-1.043.440	0
Kostpris ultimo	0	1.043.440
Af- og nedskrivninger primo	-1.043.440	-1.043.440
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	1.043.440	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-1.043.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	37.747.448	37.093.725
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	652.222	653.723
Kostpris ultimo	38.399.670	37.747.448
Af- og nedskrivninger primo	-29.183.145	-26.848.457
Årets afskrivninger	-2.294.836	-2.334.688
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.477.981	-29.183.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.921.689	8.564.303
8. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris primo	768.139	0
Tilgang i årets løb	308.488	768.139
Kostpris ultimo	1.076.627	768.139
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	-946.627	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-946.627	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.000	768.139
9. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf

Noter

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Anden gæld	3.208.867	0	3.208.867
	3.208.867	0	3.208.867

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab CSI Holding Copenhagen ApS, CVR-nr. 39 05 10 36. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Virksomheden har påtaget sig leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 6.295 t.kr. i uopsigelsesperioden.

Leasingkontrakterne har en uopsigelsesperiode på indtil 70 måneder.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst virksomhedspant på 2,5 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld med sikkerhed i tilgodehavender og varebeholdninger.

Ejerpantebreve på i alt 4,8 mio.kr. med pant i goodwill er stillet til sikkerhed for bankgæld.

De pantsatte aktiver er ligeledes stillet til sikkerhed for koncernselskabernes bankgæld.

13. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CARMO HOLDING ApS
Højvangen 19
3060 Espergærde

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Brøndum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-424807606401

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-29 16:40:54 UTC

NEM ID 

Anne Katrine Boelsmand

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-187685061205

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-03-29 17:37:37 UTC

NEM ID 

Per Brix

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-502625484151

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-03-30 06:10:13 UTC

NEM ID 

Claus Steenstrup Ishøj

Direktør

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-30 14:37:46 UTC

NEM ID 

Claus Steenstrup Ishøj

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-30 14:37:46 UTC

NEM ID 

Steen Ishøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-800005562072

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-31 19:04:55 UTC

NEM ID 

John Lindhardt Frandsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-368974007775

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-04-01 08:24:09 UTC

NEM ID 

ANDERS JOHNSEN

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 19690418xxxx

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-11 12:40:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-04-11 16:12:36 UTC

NEM ID 

Henriette Gram Zimmerdahl Niebling

Dirigent

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-380823420996

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-12 06:37:20 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>